АДМИНИСТРАЦИЯ 

КРИВОДАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30 декабря 2011 года






        
              
   № 511




                   
       
  
 Об утверждении ежегодного сводного плана 

проведения плановых проверок на 2012 год

В соответствии с ч.6.1. ст. 9 Федерального закона от 26.12.2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»

п о с т а н о в л я ю : 

1. Утвердить план проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2012 год.
2. Постановление главы Криводановского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области №411 от 21.10.2011 г. считать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Криводановского сельсовета                                                                В.И. Чернов
Федченко О.Г.
297 22 50
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	 
	
	
	ПРИЛОЖЕНИЕ

	 
	 
	 
	 
	
	
	
	 
	
	
	
	к Правилам подготовки органами государственного контроля

	 
	 
	 
	 
	
	
	
	 
	
	
	
	(надзора) и органами муниципального контроля ежегодных

	 
	 
	 
	 
	
	
	
	 
	
	
	
	планов проведения плановых проверок юридических лиц и 

	 
	 
	 
	 
	
	
	
	 
	
	
	
	индивидуальных предпринимателей, утвержденным

	 
	 
	 
	 
	
	
	
	 
	
	
	
	постановлением Правительства РФ от 30.06.2010 №489

	 
	 
	 
	 
	
	
	
	 
	
	
	
	
	 
	
	 
	 
	 

	Администрация Криводановского сельсовета Новосибирской области Новосибирского района

	_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

	(наименование органа государственного контроля (надзора), муниципального контроля)

	 
	 
	 
	 
	
	
	
	 
	
	
	
	
	У Т В Е Р Ж Д Е Н

	 
	 
	 
	 
	
	
	
	 
	
	
	
	
	_________________________________________________

	 
	 
	 
	 
	
	
	
	 
	
	
	
	
	(Чернов В.И.)

	 
	 
	 
	 
	
	
	
	 
	
	
	
	
	 
	от
	30 декабря
	2011г.
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	проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2012 год

	 
	 
	 
	 
	
	
	
	 
	
	
	
	
	 
	
	 
	 
	 

	 
	Наименование юридического лица (ЮЛ) (ф.и.о. индивидуального предпринимателя (ИП)), деятельность которого подлежит проверке
	Адрес фактического осуществления деятельности
	Основной государственный регистрационный номер (ОГРН)
	Идентификационный номер налогоплательщика (ИНН)
	Цель проведения проверки
	Основание проведения проверки
	Дата начала проведения проверки
	Срок проведения плановой проверки
	Форма проведения проверки (документарная, выездная, документарная и выездная)
	Наименование органа государственного контроля (надзора), органа муниципального контроля, осуществляющего проверку
	Наименование органа государственного контроля (надзора), органа муниципального контроля, с которым проверка проводится совместно

	
	
	субъект Российской Федерации
	    поселение
	   наименование улицы, номер дома
	
	
	
	дата государственной регистрации ЮЛ, ИП
	дата окончания последней проверки
	дата начала осуществления ЮЛ, ИП предпринимательской деятельности в соответствии с представленным  уведомлением о начале предпринимательской деятельнос​ти
	
	рабочих дней
	рабочих часов (для МСП и МКП)
	
	
	

	 
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	1
	ООО "Строительные технологии"
	НСО
	с.Криводановка
	в восточной части кадастрового квартала 54:19:022301
	1075404003784
	5404306716
	контроль и надзор за соблюдением требований зем. Законодательства РФ
	истечение 3х лет со дня гос. Регистрации 
	 
	 
	06.06.2012
	7
	 
	документарная и выездная
	Администрация Криводановского сельсовета
	 

	2
	ООО Складкомплекс
	НСО
	с.Криводановка
	примерно в 170м по направлению на северо-восток от ориентира - пром.база НЗВА
	1045404360682
	5433156913
	контроль и надзор за соблюдением требований зем. Законодательства РФ
	истечение 3х лет со дня гос. Регистрации 
	 
	 
	20.06.2012
	7
	 
	документарная и выездная
	Администрация Криводановского сельсовета
	 

	3
	ЗАО "Неруд Запсиб"
	НСО
	с.Криводановка
	 
	1025401483898
	5433126161
	контроль и надзор за соблюдением требований зем. Законодательства РФ
	истечение 3х лет со дня гос. Регистрации 
	 
	 
	03.07.2012
	7
	 
	документарная и выездная
	Администрация Криводановского сельсовета
	Западно-Сибирское управление Ростехнадзора

	4
	СНТ "Ветеран"
	НСО
	с.Криводановка
	.
	1035404351135
	5433124076
	контроль и надзор за соблюдением требований зем. Законодательства РФ
	истечение 3х лет со дня гос. Регистрации 
	 
	 
	18.07.2012
	7
	 
	документарная и выездная
	Администрация Криводановского сельсовета
	 

	5
	ООО ТКЦ Полюс
	НСО
	с.Криводановка
	в промышленной зоне с. Марусино
	1025401026628
	543301001
	контроль и надзор за соблюдением требований зем. Законодательства РФ
	истечение 3х лет со дня гос. Регистрации 
	 
	 
	06.08.2012
	7
	 
	документарная и выездная
	Администрация Криводановского сельсовета
	Департамент Федеральной службы по надзору в сфере природопользования по Сибирскому федеральному округу, Управление Росреестра по Новосибирской области


